

## ÅRSRAPPORT 2024/25

**Lars Andersen Holding Hørby ApS**

Estrupsvej 13  
9300 Sæby

CVR nr. 39927721

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 4. november 2025

**Dirigent**

Benny Møller Jensen

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

De væsentligste aktiviteter i selskaber er investering i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelses skøn

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et resultat på -9.215 kr. mod -15.707 kr. for tiden 01.07.23 - 30.06.24. Balancen viser en egenkapital på 101.042 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lars Andersen Holding Hørby ApS  
Estrupsvej 13  
9300 Sæby

Telefon: 3095 2295  
CVR-nr.: 39927721  
Stiftelsesdato: 08.10.18  
Hjemsted: Frederikshavn Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Direktion

Lars Andersen

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
4. november 2025, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste	-7.775	-6.800
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	-1.440	-2.331
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-9.215</b>	<b>-9.131</b>
1. Skat af årets resultat	0	-6.576
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-9.215</b>	<b>-15.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-9.215	-15.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.215</b>	<b>-15.707</b>

## Balance

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	867	2.307
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>867</b>	<b>2.307</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>867</b>	<b>2.307</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	35.000	35.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
Likvide beholdninger	87.451	88.351
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>87.451</b>	<b>88.351</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>122.451</b>	<b>123.351</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>123.318</b>	<b>125.658</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	51.042	60.257
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>101.042</b>	<b>110.257</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	5.575
Anden gæld	15.401	9.826
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.276</b>	<b>15.401</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.276</b>	<b>15.401</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>123.318</b>	<b>125.658</b>

2. Eventualforpligtelser

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	60.257	0	110.257
Resultatdisponering	0	-9.215	0	-9.215
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>51.042</b>	<b>0</b>	<b>101.042</b>

## Noter

	2024/25	2023/24
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	-6.576
	<u>0</u>	<u>-6.576</u>
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
<b>Garantiforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
